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Mustafa AĞAÇ

K        onya Amatör
        Küme Süper 
Grupta 20.hafta 
birbirinden önemli 
müsabakalara sahne 
olacak. Sezonun son 
7 haftasına girilirken 
alt sıralarda kıran 

kırana kümede kalma, üst sıralarda da play-off'a yükselme 
mücadelesi sürecek. 

        n hızlı, en güçlü ve en dayanıklı genç bisikletçiler
        Konya Velodromu'nda buluşuyor.  İlk yarış 11-12 
Nisan'da start alacak
Türkiye'de pist bisikletinin gelişimine ivme kazandırması 
hedeflenen Puanlı Pist Bisikleti Kupası, Konya 
Velodromu'nun ev sahipliğinde düzenlenecek. Dört yarıştan 
oluşan seri formatıyla gerçekleştirilecek organizasyon, genç 
sporcuların yarış deneyimi kazanmasına, performanslarını 
geliştirmesine ve pist bisikletinde rekabet ortamının 
güçlenmesine katkı sağlayacak. 

K

5’te

       onya Ovası Projesi
       (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat 
Karakoyunlu, son 
aylarda etkili olan 
yağışların baraj doluluk 
oranlarına kısmi katkı 
sağladığını, ancak su 
krizinin devam ettiğini belirterek kamuoyuna önemli 
uyarılarda bulundu.

U
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4’te
3’te

        onya İl Müftülüğü ve TDV Konya Şubesinin ev
        sahipliğinde TDV burslusu Konya'da öğrenim gören 
uluslararası ve yurt içi öğrencilerle iftar programı 
gerçekleştirildi. 5’te
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Bekir YÜCEL-Emekli Çumra Müftüsü

Sayfa 8’de

Havva DEMİRCİ-Din Hizmetleri Uzmanı

ÜÇÜNCÜ 
DÜNYA SAVAŞININ 
AYAK SESLERİ

TeŞ KİMİ YAKAR, 
KİMİ PARLATIR...

İSLAM DİNİ 
PAYLAŞMAYI 
EMREDER

RAMAZAN'DA ÇOCUK  OLMAK

DERİN MAVİ VATAN İÇİN UYARI: YER ALTI SU KUYULARINDA 

RİSK SÜRÜYOR 
YAĞIŞLARA ALDANIP REHAVETE KAPILMAYIN!

3’te

TÜRKİYE'NİN 
ÜRETTİĞİ 

İLK HIZLI TREN RAYLARA İNİYOR
       laştırma  ve  Altyapı Bakanı
       Abdulkadir Uraloğlu, Milli 
Elektrikli Hızlı Tren projesi 
kapsamında ilk setin üretimini 
tamamladıklarını bildirdi. Milli 
Elektrikli Hızlı Tren Seti'nin 
devreye alınmasıyla birlikte hızlı 
tren filosunda yerli ve milli üretimin 
payı artacak. 2’de

PLAY-OFF AŞKINA!

AKMİNARELİ CAMİİ'NDE COŞKULU 
AKŞAM!

Kur'an Kursunda İftar Programı Düzenlendi 
İlçe Müftülüğüne bağlı Mustafa-Mahiye ÇİMEN 4-6 yaş 
Kur'an Kursunda velilere ve öğrencilere yönelik olarak 
iftar programı düzenlendi. 4’te

2026 Puanlı Pist Bisikleti Kupası 

Konya'da Başlıyor
E

Türkiye Diyanet Vakfı Öğrencileri 

İyilik İftarında Bir Araya Geldi

FATMA NUR ÇELİK 
ÖĞRETMEN 
ŞEHİT EDİLDİ!

EĞİTİM FAALİYETLERİ ARALIKSIZ SÜRÜYOR 6’da

ÇİNTİMAR, STADYUMDA İNCELEMELERDE BULUNDU 6’da
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çalışmalarına bağlıdır. Milli birlik Sorusuna emekli Tarih Öğretmeni 

ve beraberliğimizin teminatı Mehmet Ali Tapramaz sosyal 

öğretmenlerdir. paylaşım sitesinde cevaplamış; 

Bizleri ham bir madde olarak ele Öğrenciler tarafından öğretmene 

alan öğretmenler, üzerimizde saygısızlıkların sebepleri;

titiz, dikkatli ve sabırlı çalışmalar 1 MEB plansız kararları, 

yaparak bizi şekillendirirler. 2 Velilerin ilgisiz tutumları,

Duygularımıza, ruhumuza, 3 Sınıfta kalmanı kaldırılması,       arih Öğretmeni olan kardeşim
fikirlerimize ve hayata 4 Disiplinin sadece kâğıtta kalması,      Mustafa Yıldız, sosyal paylaşım 
bakışımıza en güzel desenleri 5 Öğretmenin hiçbir yaptırımının sitesinde fotoğraflarla birlikte 
verirler. olmaması,paylaşım yapmış;
Bize doğruyu, güzeli, iyiyi, 6 Eğitim çalışanlarında itibarın “Şehit Öğretmenimiz Fatma Nur 
mertliği, milli duyguları ve bitirilmesi,Çelik'i ebediyete uğurladık.”
Atatürk ilkelerine bağlılığı 7 Eğitim içeriğinin boşaltılması,Konyalı Fatma Nur Çelik Öğretmen, 
öğreten öğretmenlerimizdir. Biz 8 Ortaöğretimin zorunlu olması, 4 Mart Çarşamba günü Parsana 
onların eseriyiz. 9 Sosyal medyada cahil öğretmen Büyük Camiinde öğle namazından 
Sıhhatini, nefesini, enerjisini, düşmanları.sonra Konyalıların kalabalık yoğun 
gençlik yıllarının hepsini bizim için Enver Etik Hocam da; Öğretmenleri katılımı ile kılınan cenaze namazının 
harcar. ders yapmak yormuyor. ardından Konya Musalla 
Demek ki, Öğretmenler Öğretmenleri sorumsuz öğrenci, Mezarlığı'na defnedildi.
çocuklarımız korur ve yol gösterir, anlayışsız veli, liyakatsiz yönetici, Bilindiği üzere Fatma Nur Çelik 
onları hayata hazırlar. öğretmenliğin gittikçe değersiz öğretmenimiz, İstanbul'da görev 
Peki, biz onları koruyabiliyor hale gelmesi yoruyor.yaptığı okulda bir öğrencisi 
muyuz? Şehit edilen Fatma Nur Çelik tarafından canice katledildi.
Fatma Nur Çelik öğretmen Öğretmenimize Allah rahmet Geçtiğimiz yıl Fatma Nur Çelik “Can 
öğrencisi tarafından öldürüldü eylesin ahiret yurdu cennet olsun. güvenliğimiz yok.” Diyerek yardım 
yazık çok yazık Okulların geldiği Ailesine, yakınlarına, eğitim istemiş. 
hal….. camiasına Türk milletine başsağlığı Biz her yıl 24 Kasım Öğretmenler 
Sözün bittiği yer geleceğimiz ve sabırlar diliyorum. gününde nutuklar atarız;
dediğimiz çocuklarımız ne halde İçimizdeki merhamet kimseye Bir milletin milli, ahlaki ve 
ve durum her geçen gün daha da beddua etmesini bilmez, ama kültürel yönden güçlü ve 
kötüye gidiyor… serçeyi göğe küstürmenin acısını medeniyet bakımından kalkınmış 
Ne ara bu duruma geldik? göğün sahibi elbet sorar!olması öğretmenlerinin üstün 
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Ulaştırma  ve Altyapı Bakanı  Hızlı Tren Filosunda trenlerimizi de üretmiş konforunu ve güvenliğini 
Abdulkadir Uraloğlu, Milli Yerlilik Payı Artacak olacağız.” açıklamasında sağlayan tren kontrol ve 
Elektrikli Hızlı Tren projesi  Milli Elektrikli Hızlı Tren bulundu. izleme sistemi, otomatik tren 
kapsamında ilk setin Seti'nin devreye alınmasıyla  577 Yolcu Kapasiteli Olacak durdurma sistemi, 
üretimini tamamladıklarını birlikte hızlı tren filosunda  Bakan Uraloğlu, trenin iç elektromekanik yolcu giriş 
bildirdi. Bakan Uraloğlu, yerli ve milli üretimin payının donatısı hakkında da bilgi kapıları, tam otomatik 
“Cuma günü ilk trenimizi önemli ölçüde artacağını vererek “Alüminyum gövdeli iklimlendirme, yangın ihbar, 
raylara indirerek test sürecini işitsel ve görsel yolcu 
resmen başlatacağız. Proje bilgilendirme ve kamera 
kapsamında 2026-2028 yılları sistemleri ile donatıldığını 
arasında 14 set daha üretmeyi söyledi.
planlıyoruz.” dedi.  Uraloğlu, trende yolcular 
 Ulaştırma  ve Altyapı Bakanı için seyahat esnasında 
Abdulkadir Uraloğlu, saatte rahatlıkla kullanabilecekleri 
225 kilometre hıza sahip Wi-Fi erişimi, yiyecek ve 
Milli Elektrikli Hızlı Tren içecek ihtiyaçlarını kolaylıkla 
Seti Projesi hakkında karşılayabilecekleri otomatlar 
açıklamada bulundu. Bakan ve mutfak bölümü olduğunu 
Uraloğlu, proje kapsamında söyleyerek “Ayrıca bu 
ilk setin üretimini aracımızda engelli yolcular 
tamamladıklarını duyurdu. için iki adet yolcu bölmesi ve 
Test Süreci Resmen Başlıyor tekerlekli sandalyeleriyle 
 Milli Elektrikli Hızlı Tren platformdan araca ve araçtan 
Seti'nin test süreci hakkında platforma indirilip 
bilgi veren Bakan Uraloğlu, bindirilmesini sağlayan 
“Cuma günü ilk trenimizi asansörler de yer alıyor. 
raylara indirerek test sürecini Trenlerimizi, yüksek konfor vurgulayan Uraloğlu, “Proje 8 araçtan oluşan Milli 
resmen başlatacağız. Bu ve inovasyon ile mevcut ve kapsamında 2026-2028 yılları Elektrikli Hızlı Tren 
kapsamda trenin hız, fren, gelecekte var olacak arasında 14 set daha üretmeyi setlerimiz 577 yolcuya 
sürüş ve yol uyumu gibi tüm ihtiyaçları karşılamak üzere planlıyoruz. Şu anda YHT hizmet verebilecek.” şeklinde 
performans kriterlerini detaylı tasarladık.” ifadelerini hatlarımızda 31 setin hizmet konuştu.
şekilde inceleyeceğiz.” kullandı.verdiğini düşünürsek  Uraloğlu ayrıca, seti 
ifadelerini kullandı. SERDAR YAVUZneredeyse yarısı kadar milli oluşturan araçların; yolcu 

TÜRKİYE'NİN ÜRETTİĞİ İLK 
HIZLI TREN RAYLARA İNİYOR

FATMA NUR ÇELİK 
ÖĞRETMEN 
ŞEHİT EDİLDİ!

İlçe Kaymakamı Muhammet Fuat Türkman, 
Başsavcı Ahmet Özçelik ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Altunyaldız, Çumra Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Öğrenci 
Pansiyonu'nda öğrencilerle iftarda bir araya 
geldiler.
İlçe Kaymakamı Muhammet Fuat Türkman, 
öğrencilere mesleki tecrübelerini aktarırken; 
Milli Eğitim Müdürü Altunyaldız; 
Ramazan'ın birlik, beraberlik duygularını ön 
plana çıkardığı, kültürel değerlerimizi 
anlamamızı sağlayan bir ay olduğunu dile 
getirdi.SERDAR YAVUZ

İFTARDA
 'KONUŞALIM' 
RAMAZAN 
SÖYLEŞİLERİ
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diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

                     destekli İsrail -İran
                     savaşı ile birlikte üçüncü 
dünya savaşının ayak seslerini 
duymaya başladık. Büyük balıkların 
küçük balıkları yuttuğu yeni dünya 
sistemiyle insanlık, yeni bir dünya 
savaşına doğru hızla sürükleniyor. 
Yeni ve adil bir dünya sistemi, ancak 
büyük bir kan ve gözyaşı aktıktan 
sonra kurulabilecek. 
Bugün dünyada hiçbir ülke güvende 
değildir. ABD, basıp basıp dünyaya 
pompaladığı dolarıyla, kurduğu 
sömürü düzeniyle, borç içindeki 
ekonomisiyle, üretip sattığı son 
teknoloji silahlarıyla dünyanın başının 
belası olmuştur. Dünyanın eli kanlı 
jandarmasıdır. Onu frenleyecek ikinci 
-üçüncü bir kutup görünmüyor. Çin, 
ABD ile dalaşmaya henüz hazır değil, 
Rusya başka bir savaşın içinde, 
Avrupa devletleri orduya alacak asker 
bulamıyor, diğer dünya ülkelerinin 
çoğu terör ve açlıkla mücadele ediyor. 
Bölgesel bir güç olan Türkiye henüz 
büyük güçlere "yeter" diyecek ölçekte 
küresel bir güç değil. 
Bir on sene içinde küresel güç olmak 
için adaylardan biri Türkiye. Tek 
sıkıntımız iç cephedeki tartışmalar. Bu 
ülke Osmanlı gibi bir küresel gücün 
mirasını devralmıştır. Bir dönem 
küçülmeyi, içe kapanmayı, "bana 
dokunmayan yılan bin yıl yaşasın" 
demeyi tercih etmiş. Bugün o eski 
gücünü hatırlamış ve üzerindeki ölü 
toprağını atmış, çevresindeki 
mazlumlara el uzatmaya başlamıştır. 
Bizi yönetenler şuurlu, ancak 
halkımız henüz o şuurda değil. 
Evet, şuurlanmaya ihtiyacımız var. 
Biz büyüktük, yine büyük ülke 
olabiliriz. Yeter ki bir olalım, diri 
olalım, son teknolojik silahlara sahip 
olalım.

KOP Bölgesi illerinin Yer Görülmektedir güvenliğin önemini zorundayız” diye stresi azaltmıştır. Ancak 
(Aksaray, Karaman, Yağmur sularının yer altı anlatmak açısından konuştu.  yine de risk devam 
Kırıkkale, Kırşehir, su kaynakları için kıymetlidir” diyen Dr. Yer altı su havzalarının etmektedir.” 
Konya, Nevşehir, Niğde beklenen etkiyi Karakoyunlu, yer altı stratejik önemine dikkat Dr. Karakoyunlu, “Yer 
ve Yozgat) geneli ile göstermediğini kaynakları için Derin çeken Dr. Karakoyunlu, altında bulunan su 
birlikte özellikle Konya kaydeden Dr. Vatan ve Derin Mavi şu değerlendirmede rezervlerimiz, 
Kapalı Havzası'nı Karakoyunlu, “Bilindiği Vatan kavramlarını bulundu: üretimimizin ve 
kapsayan bölgede son üzere yağış rejiminin kar kullandıklarını söyledi. “Konya Kapalı kalkınmamızın temelidir. 
aylarda gerçekleşen yahut yağmur olması yer Yer altı kaynaklarının Havzası'nda sulu tarımın Bu nedenle yer altı su 
yağışların umut verici altı suları açısından ülkemiz açısından büyük yaklaşık yüzde 70'i yer kaynaklarımızı 'Derin 
olduğunu ifade eden Dr. farklılık arz eder. Kar önem arz ettiğini ifade altı su kaynaklarına Mavi Vatan' olarak 
Karakoyunlu, “Yağışlar yağışları toprakta eden Dr. Karakoyunlu, dayanmaktadır. Yer altı görüyor ve korunması 
sevindirici olabilir; yavaşça emildiği için su “Yer altı su seviyeleri her geçen gereken stratejik bir 
ancak rehavet, su yer altını besleyebilir kaynaklarımızın ve yıl düşmektedir. Son 5 değer olarak 
yönetiminde en büyük ancak yağmur suları özellikle yer altı su yılda havzadaki kuyu değerlendiriyoruz” 
risktir” dedi. toprakta yeteri kadar kaynaklarımızın seviyelerinde 20 metreyi şeklinde konuştu.
Konya Kapalı Havzası beslenme önemine dikkat çekmek aşan düşüşler Enerji ve Gıda 
Yer Altı Sularına Güvenliği Açısından 
Bağımlı Risk
Konya Kapalı Derin Mavi Vatanı 
Havzası'nın dış korumanın, su dışında 
kaynaklardan tarımsal üretimdeki 
beslenmeyen kapalı bir maliyet artışına da etki 
havza olduğuna dikkat ettiğine dikkat çeken Dr. 
çeken Dr. Karakoyunlu, Karakoyunlu, yer altı su 
havzanın su kaynakları seviyesindeki düşüşün 
açısından büyük oranda yalnızca çevresel bir 
yer altı sularına bağımlı mesele olmadığını enerji 
olduğunu vurguladı. maliyetlerine de 
Sulu tarım arazilerinde olumsuz olarak 
üretilen ürünlerin büyük yansıdığını ifade etti.
bir kısmının yer altından Kamuoyuna Çağrı
elde edilen kaynaklarla Kamuoyuna yönelik bir 
beslendiğini ifade eden çağrıda bulunan Dr. 
Dr. Karakoyunlu, “Son Karakoyunlu, 

sağlayamayabilir. için “DERİN VATAN” kaydedilmiştir. İzlenen yıllarda yağışların açıklamasını şu sözlerle 
Yağmur suları baraj ve “DERİN MAVİ rasat kuyuları verilerine azalması, yer altı suyu tamamladı:
doluluk oranlarına etki VATAN” kavramlarını göre sulama sezonunun kullanımındaki artış ve “Suyun etkin 
etse de yer altı su kullanıyoruz. Derin bitişi ile bir sonraki buna bağlı olarak yer altı kullanımı tarımsal 
kaynakları açısından Vatan, yer altı sezonun başlangıcı su seviyelerindeki düşüş sürdürülebilirlik ve gıda 
beklenen etkiyi kaynaklarımıza karşılık arasında ortalama 1 tehlikeli bir noktaya güvenliği için 
göstermeyebilir” gelirken Derin Mavi metre yükselen yer altı ulaşmıştır. Son aylardaki zorunluluktur. Geçici 
açıklamalarında Vatan ise yer altı su su kaynakları, sulama yağış artışı geçmiş yağış artışları kalıcı bir 
bulundu. kaynaklarımıza karşılık sezonunda 5 metreye yıllardaki su kısıtını bir çözüm anlamına gelmez. 
Derin Mavi Vatan: Yer gelmektedir. Derin varan düşüşlerle nebze azaltmış olsa da Bugün alınacak tasarruf 
Altındaki Stratejik Vatandaki maden karşılaşmaktadır. Bu bu tablo istenilen ve verimlilik tedbirleri, 
Gücümüz yataklarımıza henüz çok sebeple yer altı suyu seviyede değildir, yarın üretimi ve 
“Ülkemizde kavram fazla ihtiyaç meselesi rehaveti kabul rehavete kapılmamak su sofralarımızı 
geliştirmek, sorunun duymuyoruz ancak yer etmeyecek ölçüde kaynaklarını hoyrat koruyacaktır. Derin 
anlaşılması açısından altı su kaynaklarını önemlidir. Son yağışlar şekilde kullanmamak Mavi Vatan'ı korumak 
önemlidir. Mavi Vatan hemen her gün geçen sene bu dönemde gerekir” ifadelerini hepimizin 
denizlerin önemini, Gök tüketiyoruz. Bu sebeple başlayan su çekimine kullandı. sorumluluğudur.”
Vatan gökyüzündeki o kaynakları korumak bakıldığında kuyulardaki Yağışların Etkisi Yer SERDAR YAVUZ

Konya Amatör sergileyen, bazı Belediyesporla 
Küme Süper Grupta olumsuzluklara Pazar günü Konya'da 
20.hafta birbirinden rağmen hedefinden karşılaşacak. 
önemli müsabakalara şaşmayan ancak son 30 puanla 4.sırada 
sahne olacak. Sezonun haftalarda yaşadığı yer alan rakibini 
son 7 haftasına puan kayıplarıyla yenerek zirveden 
girilirken alt sıralarda play-off hattının tutunmaya 
kıran kırana kümede gerisine düşen çalışacak. 
kalma, üst sıralarda da Ç.Çumra Belediyespor HAFTANIN 
play-off'a yükselme her biri final PROĞRAMI
mücadelesi niteliğindeki maçlardan Beyşehir Belediyespor- Seydişehir 195 Spor- Masterler Belediyespor,
sürecek. istediği puanları alarak Fuzul Ömeranlıspor, Karapınar Dutar Grup Bozıkr 
HER MAÇ FİNAL! play-off'a kalmak Tormet Beyşehir Belediyespor, Gençlerbirliği-Konya 
Sezon boyu inişli istiyor. Temsilcimiz Üzümlüspor-Öntur Ilgın Kaplıca Kara Kartallar
çıkışlı grafik 20.haftada  Sarayönü Havzanspor, Belediyespor-Paye SERDAR YAVUZ

ÜÇÜNCÜ 
DÜNYA SAVAŞININ 
AYAK SESLERİ

ABD

YER ALTI SU KUYULARINDA 

RİSK SÜRÜYOR

UNUTMA! 

Müslümanım, müslümanca yaşarım, 
Af ayım Ramazan, mabedim cami. 

İlahi söylerim, dinler coşarım, 
Ruhumun ilacı, gönlümün demi. 

Bir avuç utanmaz çıkmış meydana, 
Laiklik dersleri veriyor bana, 

Sen kimsin, bu hakkı kim verdi sana? 
Müsluman bu millet, unutma emi! 

Araştır, aslın kim, kimlerden ata! 
Anada, babada var mı bir hata! 
Öyle ol, layıksan hangi sıfata, 

Müslüman milletin bindiğin gemi. 

Ben de bu milletin ferdiyim dersen, 
Ramazan da benim değerim, yersen, 
Bu toprakta hep yaşamak istersen, 

Sayacaksın benim değerlerimi. 

Her toprakta biter gül de, diken de, 
Suç, bu dikenlere sular dökende, 

Ey bahçemin gülü, uyuma sen de! 
Dikenlerin kanatmasın elimi.

Recep ÖĞÜTÇÜ

PLAY-OFF AŞKINA!
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Kalbimin zulasında titreyen Dilber...

Umudun enkazında:

“Sesimi duyan var mı?”

Namelerin yankılanıyor.

Seslenme boşuna —

Hiçbir ses duymayacaksın;

Sesini kimselere duyuramadığın gibi…

Elveda Eylül! Güzel gördüklerimde güzel huy kalmamış;

Kah yeşil, kah sarı yaprak döküyor zaman; Tıpkı Eylül…

Umudum çiseliyor içime, Tıpkı sonbahar… gibi.

Kah aşk, kah hazan Eylül... Üşüyorum.

Şiirin demiyle mevsimleri konuşmak, Herhalde ömrüm, bundan sonra

Hem de seninle — “Şöyle olsaydılar”la geçecek…

Kalem ile kâğıt arasında dans eden Damları akan ev kalmadı.

düşünceleri Gerçi yağmur da eski yağmur değil.

Okkalı bir türküde uyutmak... Ağaçların yapraklarını yıkamıyor,

Çoraklaşan duygular, Rahmet beklenen buluttan azap iniyor.

Ayaz vurmuş yürekler Eylül'ü arıyor. Dalları kırılıyor ağacın...

Nil içimden akıyor; İcat edilen buluşlarla büyülenen ömrüm,

Sonbaharın yüreğinde kocaman bir kara Keşfettiği âlemlere büyülenmiyor.

delik… Yetişkin özlemlerimin sesi çıkmıyor.

Usulüne uygun, teslim bayrağını çekiyor Bakmayın öyle...

rüyalar. İş mi benimkisi de?

Nafile ömrüm; Çocuksu duygularıma yol vermeye 

Sırasını bekleyen hayal, çalışıyorum.

Tamamlayamadığım cümlem, Herkes herkesi —

Kabul olmayan duam, Başkasının elbisesi,

Aklımın yedeğinde not defteri, Bir başkasının sesi,

Zekâmda silgi... Kendine ait olmayan nefesiyle kandırıyor.

Hakket, sen gerçek misin? Utanmayacak...

Belki de içinde uçan bir kuşum. Uslanmayacak...

Gönül telgrafımın tellerinde bekleyen kuşlar Tatmin de olmayacak.

uçtu, Aradığının kendisi olduğunu da bilmeyecek.

Hayalimde nafile bekleyen devrimleri sildim, Olmayacak…

Yeniden hizaya dizdim gönlümün güllerini... Doymayacak…

Âaah! Bıkmayacak…

Kâinata sığmayan içim, Arzularından, nefsinden, kendinden...

Ciğerimin cebinde üşüyen hayal, Eylül'de olmayacak.

Yüreğimin terkisinde uslanmayan yar, Eylülle de olmayacak.

TARİH        ECZANE      TELEFON

04.03.2025  ERSÖZ           
05.03.2026  NEVİN            447 51 15
06.03.2026  BETÜL            447 13 33    
07.03.2026  HAYAT            477 76 01
08.03.2026  YENİ               447 10 73
09.03.2026  DEVA              447 19 11 
10.03.2026  EKER              447 20 03

447 62 22

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR              44.034             44.211                       
EURO                51.097             51.397
GRAM            7.403.57         7.650.00
ÇEYREK        11.990.68       12.470.00
YARIM          23.947.92       24.940.00
TAM ALTIN  47.782.83       49.880.00

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -263-

Meydan Mahallesi, Mustafa Kemal 
Bulvarında (Konya Yolu Üzeri) 3+1, 170 m², 

4. Kat Daire Sahibinden Satılıktır.

İrtibat : 0 536 590 9395

SATILIK DAİRE

Çumra Belediye Başkanı 
Mehmet Aydın, teravih 
namazı için gittiği 
Akminareli Camiinde 
çocukların yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Teravih 
namazının ardından Başkan 
Aydın'la muhabbet eden ve 
şakalaşan çocuklar 
başkanla bir araya 
gelmenin mutluluğunu 

çocukları sevindiren  Başkan yaşadılar. Çocuklarla 
Aydın, “güreşen ve verdiği hediyelerle 

manevi atmosferinde, Ak 
Minareli Camii'nde eda 
ettiğimiz teravih namazının 
ardından geleceğimizin 
teminatı olan çocukları -
mızla bir araya geldik. 
Onların samimiyeti, neşesi 
ve güzel enerjisi gönlümü 
zü ısıttı. Rabbim birlik ve 
beraberliğimizi daim, 
evlatlarımızın yüzündeki 
tebessümü eksik etmesin.” 

Ramazan ayının Dedi. SERDAR YAVUZ

Programda iftar sonrasında, 
hayırsever iş insanı Necip 
ÇİMEN'e ve programı nedeniyle 
katılamayan Zeki ÇİMEN'in 
yerine muhterem anneleri 
Mahiye ÇİMEN Hanımefendiye, 
İlçe Müftüsü Ömer Faruk 
KIVRAK tarafından Kursun 
yapımını gerçekleştirmeleri 
nedeniyle teşekkkür belgesi 
takdiminde bulunuldu. 
Kıvrak, programı organize eden 
Kurs Müdürü Sümeyra 
KOÇER'e, kurs öğreticilerine ve 
çalışanlarına, Kur'an Kursları 
Derneği Başkanı Muhammet 
YAĞCI'ya, VHKİ Ali TUTAK'a, 
Kur'an tilaveti nedeniyle 
Mehmet Akif ERFİDAN'a ve 
katılan tüm velilere, öğrencilere 
teşekkür etti.
SERDAR YAVUZ

AKMİNARELİ CAMİİ'NDE COŞKULU AKŞAM!

Mustafa-Mahiye Çimen 
Kur'an Kursunda 
İftar Programı Düzenlendi 
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Mustafa AĞAÇ

D En hızlı, en güçlü ve sporcu gelişim projesi 
en dayanıklı genç başlattık. Gençlik ve 
bisikletçiler Konya Spor Bakanlığımız 
Velodromu'nda Sporcu Eğitim 
buluşuyor.  İlk yarış Merkezleri (SEM) 
11-12 Nisan'da start kapsamında bu projeye 
alacak önemli destek veriyor. 
Türkiye'de pist TÜBİTAK projesi 
bisikletinin gelişimine çerçevesinde 
ivme kazandırması sporcularımızın 
hedeflenen Puanlı Pist performanslarını ve 
Bisikleti Kupası, gelişimlerini bilimsel 
Konya Velodromu'nun verilerle takip 
ev sahipliğinde ediyoruz. Amacımız 
düzenlenecek. Dört erken yaşta yetenekleri 
yarıştan oluşan seri keşfetmek, 
formatıyla sporcularımızın 

kupaların sahibi olacak Sporcular, her yarış (SEM) projesi gerçekleştirilecek performanslarını 
ve Gençlik ve Spor öncesinde kapsamında sporcu organizasyon, genç bilimsel temelde 
Bakanlığı sporcu düzenlenecek 3 günlük burs desteği almaya sporcuların yarış geliştirmek ve 
eğitim merkezleri gelişim kampında hak kazanacak.deneyimi uluslararası arenaya 
(SEM) projesi Milli Takım 2026 Puanlı Pist kazanmasına, hazırlamak. Spor Toto 
kapsamında antrenörleri eşliğinde Bisikleti Kupası performanslarını ve Türk Telekom'un 
desteklenecek. hazırlanma fırsatı Takvimi:geliştirmesine ve pist desteği, pist 
Farklı yaş bulacak. Bu süreçte 1. Yarış: 11–12 Nisan bisikletinde rekabet bisikletinin gelişimi 
kategorilerinden sporcuların teknik ve 2026ortamının açısından büyük önem 
gençler aynı pistte fiziksel gelişimleri 2. Yarış: 11–12 güçlenmesine katkı taşıyor. '2026 Avrupa 
yarışacak desteklenirken; hız, Temmuz 2026sağlayacak. Bisiklet Başkenti' 
U13, U15, U17, Genç dayanıklılık ve taktik 3. Yarış: 26–27 Eylül Türkiye genelinde 12 unvanıyla bisiklete 
ve Büyük becerilerini 2026yaş ve üzeri sporculara yönelik yatırımlarını 
kategorilerinde kadın geliştirmelerine 4. Yarış: 7–8 Kasım açık olarak planlanan artıran Konya 
ve erkek sporcuların yönelik antrenman 2026organizasyon; Nisan, Büyükşehir Belediyesi 
mücadele edeceği programları Emin Müftüoğlu: Temmuz, Eylül ve de genç sporcuların 
ligde; sprint, zamana uygulanacak. ““Pist Bisikletinde Kasım aylarında gelişimine katkı 
karşı, bireysel takip, Organizasyon Sporcu Gelişim gerçekleştirilecek dört sağlıyor. Konya'nın 
scratch ve takım takip kapsamında her etap Projesi için Önemli etaplı bir takvimle güçlü altyapısı ve 
disiplinleri yer alacak. sonunda kendi Bir Yarış Serisine sezon boyunca Lig bisiklet vizyonu 
Organizasyon, farklı kategorilerinde imza atıyoruz”kurgusu ile devam sayesinde pist 
yaş kategorilerinden dereceye giren Türkiye Bisiklet edecek. 11-12 Nisan'da bisikletinde yeni bir 
sporcuları aynı pistte sporcular madalya ile Federasyonu Başkanı start alacak seride dönem başlatıyoruz. 
buluşturarak hem ödüllendirilecek. Emin Müftüoğlu, sporcuların sezon Bu ligde Türkiye 
rekabet ortamını Sezon sonunda ise organizasyonun içinde elde ettikleri en rekorları -nın 
güçlendirecek hem de genel klasman yalnızca bir yarış serisi iyi üç derece, yıl sonu kırılacağına inanıyo 
sporcuların pist sıralamasında ilk üçe olmadığını genel klasman ruz; en büyük 
bisikletinin farklı giren sporcular vurgulayarak şu sıralamasını hedefimiz ise 
disiplinlerinde kupaların sahibi olacak ifadeleri kullandı:  belirleyecek. Genel geleceğin olimpik 
deneyim ve Gençlik ve Spor “Pist bisikletinde klasmanda ilk üç sırayı sporcularınıyetiştirmek
kazanmalarına olanak Bakanlığı Sporcu sürdürülebilir başarı alan sporcular 
sağlayacak. Eğitim Merkezleri için kapsamlı bir 

SERDAR YAVUZ

 eğerli dostlar,
               Bugün dünya harlı bir ateşin 
içinden geçiyor. Öyle sıradan bir ateş 
değil bu… Kiminin cebini yakıyor, 
kiminin evini barkını, kiminin de 
yüreğini. 
Bir bakıyorsun adamın malı var ama 
huzuru yok; bir bakıyorsun evladı var 
ama imtihanı ağır. Kimi geçim 
derdinden sabaha kadar uyuyamıyor, 
kimi makam sevdasından gözünü 
karartmış.
Ama şunu unutmayalım:
Ateş yakar ama aynı zamanda ortaya 
çıkarır.
Altın ateşe girince parlar, pislik ateşe 
girince kokar.
Eskiler boşuna dememiş: İnsan ateşte 
belli olur. Rahat zamanda herkes iyi 
insan, herkes sabırlı, herkes ahlaklı. 
Ama bir dara düş bakalım… 
Para azalınca, makam gidince, işler 
tersine dönünce kim olduğun ortaya 
çıkar.
Bugün bakıyoruz;
Bir esnaf var, siftah yapamıyor ama kul 
hakkına el uzatmıyor. İşte bu altındır, 
ateşte parlıyor.
Bir diğeri var, fırsat buldu mu teraziyi 
eğiyor, milleti kandırıyor. 
İşte bu da pisliktir, ateşte kokusu 
çıkıyor.
Bir baba düşün… Evladıyla imtihan 
ediliyor. Çocuk yanlış yollara düşmüş. 
Kimi baba var, “El âlem ne der?” diye 
çocuğunu silip atıyor. Kimi baba da 
var, geceleri seccadede gözyaşı 
döküyor, evladını kurtarmak için 
çalmadık kapı bırakmıyor. Aynı ateş, 
biri yanıyor biri olgunlaşıyor.
Bir de geçim derdi var…
Bugün pazara çıkan herkes biliyor: 
Poşet dolmuyor, cüzdan kabarmıyor. 
Ama bu darlıkta bile komşusunun 
halini soran, sofrasını paylaşan insanlar 
var. Bir de var ki kendi derdinden 
başkasını görmüyor, cimriliği huy 
edinmiş. İşte ateş burada da ayırıyor 
insanları.
Mal ateşi de ayrı bir imtihan…
Mal kimi azdırır, kimi şükre götürür. 
Aynı para, birinin elinde hayra dönüşür, 
ötekinin elinde felakete. 
Demek ki mesele ateş değil, ateşe giren 
madde.
Bugün dünya yanıyor, doğru…
Ama bu yangın aynı zamanda bir 
ayıklama. Kim gerçekten insan, kim 
sadece insan kılığında, ortaya çıkıyor. 
Kim sabrını koruyor, kim ahlakını 
satıyor; kim Allah'a yaslanıyor, kim 
harama uzanıyor belli oluyor.
Unutmayalım dostlar:
Bu ateş geçicidir. Ama ateşte 
kazandığımız ya da kaybettiğimiz 
karakter, kalıcıdır. Bugün sabreden, 
bugün doğru duran, bugün vicdanını 
kaybetmeyen yarın kazançlı çıkacaktır.
Rabbim bizleri ateşe girince 
parlayanlardan eylesin.
Kokusu çıkanlardan değil…

Kalın sağlıcakla.

ATEŞ KİMİ YAKAR, 
KİMİ PARLATIR...

Konya Velodromu, geleceğin şampiyonlarını ağırlamaya hazırlanıyor

2026 PUANLI PİST BİSİKLETİ KUPASI

KONYA'DA BAŞLIYOR

tilavetiyle başladı. İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge selamlama 
konuşması yaptı. Daha 
sonra kürsüye gelen 
Konya Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Memiş 
Kütükçü, SÜ İlahiyat 

İlahiyat Fakültesi yardımcıları, ilçe 
Fakültesi Dekanı Prof. 

Dekanı Prof. Dr. Yusuf müftüleri, UİP 
Dr. Yusuf Acar ve TDV 

Acar, Karaman İl öğrencileri, TDV 
Genel Müdür Yardımcısı 

Müftüsü Faruk Gürbüz, gönüllüleri, din 
Fatih Kayacan 

TDV Eğitim ve Kültür görevlileri ve davetliler 
davetlilere hitap etti.Konya İl Müftülüğü ve uluslararası ve yurt içi Hizmetleri Müdürü Esen katıldı.
Programa, İl Müftüsü TDV Konya Şubesinin öğrencilerle iftar Sezen Kılıç, Konya Program, yapılan dua ile 
Prof. Dr. Ali Öge, TDV ev sahipliğinde TDV programı Sanayi Odası Meclis sona erdi.
Genel Müdür Yardımcısı burslusu Konya'da gerçekleştirildi. Başkanı Memiş SERDAR YAVUZ
Fatih Kayacan, SÜ öğrenim gören Program Kur'an-ı Kerim Kütükçü, il müftü 

Türkiye Diyanet Vakfı Öğrencileri 
İyilik İftarında Bir Araya Geldi
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malının dünyada bereketinin gitmesine, bilecektir. farzdır. Devede 5, büyükbaşta 30, 

  ahirette de veremediği zekatın ve her Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) şöyle küçükbaşta (koyun ve keçi) 40'da1 
türlü hayrın hesabıyla karşı karşıya buyurur: verilse gerekir. 
kalacağı muhakkaktır. “Komşusunun aç olduğunu bile bile, Kur'an-ı Kerim'de toplam 68 yerde 
Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) Esma kendisi yer-içer, tok yatarsa, o kimse zekat zikredilmiştir. “Namazı kılın, 
annemize: “Kesenin ağzını sıkma Ya gerçek mü'men değildir.” (Buhari) ZEKATI verin.” (Bakara 2/43)
esma! Allah da sana verdiğini sıkarak Hz. Ömer (r.a)'ın halifeliği zamanında Rabbimizin bu emirleri doğrultusunda 
verir.” dokuz ay süren bir kıtlık olmuştu. senede bir defa zekat verilmelidir. 
“Güneşin her doğuşunda, onun iki Hz.Ömer (r.a) : İhtiyaç sahipleri bize Genelde Müslüman kardeşlerimiz bu 

  ziz Kardeşlerim!
yanındaki iki melek durarak şöyle der: gelsin diye halka duyuru yapmış ve zekat ibadetini Ramazan ayında 

                Mü'min, Allah'ın kendisine 
Ya Rabbi! Malını İNFAK edip senin kendisi de; müüslüman kardeşlerim vermektedirler.

bahşettiği nimetleri meşru dairede 
yolunda harcayanın karşılığını hemen bolluğa kavuşuncaya kadar, sadece Zekat veren kimse malını koruma altına 

başkaları ile paylaşmalıdır.
ver.Malını tutup saklayanın, infak ekmek ve zeytin yağından başka bir şey almış olur. 

Bir ayette Cenab-ı Hak şöyle 
etmeyenin malını da hemen telef et, yemeyeceğine yemin etmiştir. Zekat, mal sahibinin malını 

buyuruyor:
der “buyurur. Halkın sıkıntılarını yüreğinde hisseden temizleyerek bereketini artırır. 

“Sevdiğiniz şeylerder Allah (cc) 
Sevgili Kardeşlerim! ve onlardan farksız bir hayat süren o Zekat, Allah'ın verdiği, ikram ettiği 

yolunda harcamadıkça, iyiliğe asla 
Kardeşlik, eşitlik, yardımlaşma ve büyük insanı, elbisesi yıkandığı ve hangi çeşit olursa olsun malı, Allah'ın 

erişemezsiniz. Her ne harcarsanız, 
dayanışmayı gerektirir. Sosyal başka elbise de bulamadığı için, bir gün rızasını kazanmak için Allah yolunda 

Allah (cc) onu bilir.” (Al-i İmran,92) 
dayanışma, sosyal bünyeyi güçlendirir. Cuma namazına geç gitmiş ve bu harcayabilme faziletini gösteren kişi, 

buyurmuştur.
Fakat modern hayat bu gün, yüzden cemaatten özür dilemiştir. mali ibadetini yerine getirmiş olur.

Başka bir ayatte ise:
karşısındakini düşünmeyi, sevmeyi ve Rabbim şefaatine nail eylesin. Amin. Zekat, sosyal barışı, adaleti, huzuru, 

“Onların (zenginlerin) mallarından 
yardım etmeyi bırak, kendini dinleme Kardeşlerim! hoşgörüyü pekiştiren, zenginle fakiri 

muhtaç ve yoksullar için bir hak 
fırsatı tanımamaktadır. Kendini tanısa, İslam'ın beş şartından birisi de ZEKAT kaynaştıran önemli bir ibadettir. 

vardır.” (Zariyat, 19) buyurmuştur.
elbette dinimizin emirlerine kulak vermektir. ZEKAT yükümlüsü olmak Mal tutkusunun ve dünya sevgisinin 

Zekat, sadaka ve her türlü hayırlar, 
verecek ve be gün yedim, içtim, için; Bir kimsenin NİSAB miktarı mala çok sayıda insanı  Allah'ı (c.c.) ve 

kişinin isteğine kalmış, istersem 
istediğimi evime aldım; benim sahip olması lazımdır. Nisab miktarını Allah'ın emirlerini unutturduğu bu 

veririm, istemezsem vermem diyeceği 
yediğimi, içtiğimi, evime aldığımı, dinimiz ölçü olarak koymuştur. Nisab zamanda, zekat, sadaka ve infak 

bir ibadet değildir. Zengin olanlar ve 
alamayan, yiyemeyen ve içemeyen miktarı 80,18 gram altın veya bunun görevini yerine getiren kardeşlerimize 

durumu iyi olanların, yerine getirmesi 
kardeşlerim de var diyecek ve onlara el tutarında para ya da ticaret malı, bu selam olsun…

gereken bir görevdir. Aksi takdirde; 
uzatmayı, kol kanat germeyi bir vazife miktara ulaşırsa Zekatının verilmesi 

 

yaptırabilecek. 
Takımlar, 
başvurularını 
https://kayit.spo
rkonya.com.tr/t
urnuva adresi 
kayıt sistemi 
üzerinden 
gerçekleştirebile
cek. Takımlar 
en az 3, en fazla 
5 oyuncudan (3 
asil ve en fazla Konya Büyükşehir oluşturacak 

2 yedek oyuncu) Belediyesi Kurumlar Kurumlar Arası 3x3 
oluşacak şekilde Arası 3x3 Basketbol Basketbol 
kurulacak.Turnuvası için kayıt Turnuvası'nda ilk 
Katılımcılar, turnuvaya süreci başladı. düdük 6 Nisan 
ilişkin detaylı bilgilere Geçtiğimiz yıllarda Pazartesi günü çalacak.
444 55 42 (dahili: basketbolseverlerin Organizasyonda yer 
3825-24) numarası yoğun katılımıyla almak isteyen 
aracılığıyla düzenlenen bu yıl da basketbolseverler, 29 
ulaşabilecek. hem rekabet hem de Mart Pazar gününe 

dostluk ortamı kadar kayıtlarını SERDAR YAVUZ

Gençlik Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar, 
Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Remzi Ay ile birlikte bakım-onarım 
ve sentetik saha dönüşümü tamamlanan 
Durmuş Ali Çalık Çumra Şehir 
Stadyumu'nda denetim ve incelemelerde 
bulundu.
Ocak ayı sonlarında hizmete girmesi 
planlanan stadyumun zemininde  oluşan 
beklenmedik olumsuzluklar nedeniyle, süre 
uzamıştı.  SERDAR YAVUZ

Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü halkımıza 
yönelik eğitim faaliyetlerini yoğun bir 
şekilde sürdürüyor. Bu kapsamda Bulaşıcı 
Olmayan Hastalıklar Birimi tarafından 
düzenlenen eğitim programında Çumra İlçe 
Müftülüğüne bağlı Çarşı Camii'nde 
Hanımlara yönelik 'Kanserde Erken Teşhis, 
Davranışsal Bağımlılık ve Kronik Hastalıklar' 
konularında bilgilendirmede bulunuldu.
'Soru-Cevap' bölümüyle tamamlanan 
eğitimler sonrasında Cami avlusunda bulunan 
KETEM tırında Kanser Tarama faaliyeti 
gerçekleştirildi.
SERDAR YAVUZ

Bekir YÜCEL-Emekli Çumra Müftüsü

İSLAM DİNİ 
PAYLAŞMAYI 
EMREDER

A

Konya Büyükşehir Şah, Selahaddin Eyyubi, etabında, soru-cevap çatısı altında şehrin 
Belediyesi çatısı altında Yavuz Sultan Selim ve uygulamaları ve sahne çocuklarına hizmet veren 
faaliyet yürüten Seyyid Harun Veli; performansları gerçekleşti Bilgehaneler, 4. Sınıftan 8. 
Bilgehanelerde “5. erkekler kategorisinde ise rildi. Birincilerin tablet, Sınıfa kadar öğrencilere 
Geleneksel Değerlerle Konevi, Cemil Meriç, Lala ikincilerin bisiklet, milli-manevi eğitimler, 
Ramazan Bilgi ve Kültür Mustafa Paşa ve Nizamül üçüncülerin kulak üstü ders destek programları, 
Yarışması” final etabıyla mülk Bilgehanesi finale kulaklık, dördüncülerin ise atölye ve etkinlikler 
sona erdi.Bilgehanede kalmaya hak kazandı. Kız akıllı saat kazandığı düzenliyor. Ayrıca 4. 
eğitim alan öğrencilerde ların ve erkeklerin ayrı yarışma sonunda dereceye Sınıflara Hafızlık Hazırlık 
Ramazan bilincinin yarıştığı ve büyük heyeca giren öğrencilere ödülleri Programı ve 8. Sınıflara 
pekiştirilmesi; dini, nın yaşandığı yarışmada takdim edildi. LGS Hazırlık Programı ile 
kültürel ve tarihî bilgi finale kalan öğrenciler Konya Büyükşehir de öğrencileri geleceğe 

gerçekleştirilen yarışmanın katılımla gerçekleştirildi.birikimlerine katkı bütün bilgi birikimlerini Belediyesi bünyesinde hazırlıyor.
final etabı Selçuklu Kongre Yarışmada kızlar sağlanması hedefiyle sergiledi. Yarışmanın final Atabey Gençlik Projesi SERDAR YAVUZ
Merkezi'nde yoğun kategorisinde Süleyman 

FİNAL BÜYÜK HEYECANA SAHNE OLDU

KURUMLAR ARASI 
3X3 BASKETBOL TURNUVASI 
KAYITLAR BAŞLADI

EĞİTİM FAALİYETLERİ 
ARALIKSIZ SÜRÜYOR

ÇİNTİMAR, STADYUMDA 
İNCELEMELERDE BULUNDU
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    o lduğunu ifade etmiştir. Çocuklar yudum suyu içerken edilen dua, onun Oysa anlayışlı bir yaklaşım, onun 

elbette farz yaşına gelmeden oruçla kalbinde şükür duygusunu besler. gönlünde camiyi sevdirir.
yükümlü değildir; ancak İslam terbiyesi, Önemli olan, çocuğu zorlamak değil; Topluma da görev düşer. İftar 
ibadetleri bir anda değil, adım adım sevdirerek yol almaktır. Oruç bir korku sofralarında paylaşmayı göstermek, 
öğretmeyi esas alır. Hz. Peygamber'in unsuru hâline getirilirse kalpte iz ihtiyaç sahiplerini hatırlamak, çocuğun 
(sav) “Çocuklarınıza yedi yaşında bırakmaz, aksine mesafe oluşturur. Ama gözünün önünde iyiliği yaşamak gerekir. 
namazı emredin.” buyruğu, ibadete bir gurur vesilesi olursa, “Ben de Çünkü çocuklar öğütlerden çok 
alıştırmanın tedricî bir süreç olduğunu tuttum” diyebilirse, işte o zaman örneklerle büyür. Ramazan boyunca 
gösterir. ibadetle arasında güçlü bir bağ kurulur. evde huzur hâkimse, sofrada şükür 

 amazan, sadece bir ayın adı Sahabe döneminde çocukların oruca Ramazan'ın eğitimi sadece evle sınırlı varsa, camide merhamet varsa; çocuk 
               değildir; evlerin havasını alıştırıldığına dair rivayetler vardır. değildir. Cami de bu sürecin önemli bir Ramazan'ı bir yük değil, bir rahmet 
değiştiren, sofralara bereket, kalplere Çocuklar günün bir bölümünde oruç parçasıdır. Teravih namazı, çocuğun olarak tanır.
yumuşaklık getiren bir mevsimdir. tutar, acıktıklarında dikkatleri başka kalabalık bir cemaatle ibadet etme Tekne orucu bu yolculuğun küçük ama 
Sahura kalkılan o mahmur saatler, gün yöne çekilir, sabretmeleri teşvik edilirdi. tecrübesi yaşadığı ilk ortamlardan kıymetli bir adımıdır. Çocuğa sabrı 
boyu sabırla beklenen iftar vakti, ezan İşte Anadolu'da bu anlayış zamanla biridir. öğretir, iradesini güçlendirir, başarma 
sesiyle birlikte açılan eller… Bütün “tekne orucu” adı verilen bir Elbette çocuk yerinde duramayabilir, duygusu kazandırır. 
bunlar bir çocuğun hafızasında uygulamaya dönüşmüştür. Çocuk, yorulabilir, sıkılabilir. Bu çok doğaldır. Daha da önemlisi, Ramazan'ı sadece 
silinmeyecek izler bırakır. Bu nedenle sahurdan öğlene ya da ikindiye kadar Aileler çocuklarına camide nasıl açlık olarak değil; birlik, paylaşma ve 
Ramazan, büyükler için farz bir ibadet oruç tutar; ardından dua ile orucunu davranılması gerektiğini önceden ibadet bilinci olarak anlamasını sağlar. 
ayı olduğu kadar, çocuklar için de güçlü açar. Bu bir oyun değildir; bir anlatmalı; yüksek sesle konuşmamak, Küçük yaşta sevilen değerler, 
bir eğitim zamanıdır. alıştırmadır. Çocuğa “Sen de bu ayın bir koşmamak, başkalarını rahatsız büyüdüğünde kök salar.
Oruç, dinimizin temel ibadetlerinden parçasısın” demenin en güzel etmemek gibi temel adabı öğretmelidir. Sonuç olarak Ramazan ve çocuk yan 
biridir. Kur'an-ı Kerim'de “Ey iman yollarından biridir. Ancak cemaatin de çocuğa karşı sabırlı yana geldiğinde ortaya sadece bir ibadet 
edenler! Oruç size farz kılındı…” Burada en büyük görev aileye düşer. ve merhametli olması gerekir. Bir eğitimi değil, bir karakter inşası çıkar. 
buyurularak bu ibadetin önemi açıkça Çocuk, orucu sözden değil, yaşantıdan çocuğun camide var olması, o mabedin Biz büyükler bu ayı nasıl yaşarsak, 
bildirilmiştir. Peygamber Efendimiz öğrenir. Sahura kaldırılan bir çocuk geleceğe taşınması demektir. Sert bir çocuklarımız da öyle hatırlayacaktır. 
(s.a.v.) ise orucun sadece aç kalmak kendini değerli hisseder. İftar saatinde bakış, kırıcı bir söz, bir çocuğun Onlara bırakacağımız en kıymetli miras, 
olmadığını, sabır, edep ve ahlak eğitimi sofraya otururken sabrı öğrenir. İlk camiden uzaklaşmasına sebep olabilir. güzel yaşanmış bir Ramazan hatırasıdır.

SERDAR YAVUZ

merkezlerinde; meslek SERTİFİKALI Konya Büyükşehir 
edindirme eğitimlerinin EĞİTİMLER VE Belediyesi Meslek 
yanı sıra kişisel gelişim, AKŞAM DERSLERİ Edindirme Kursları 
sanat, spor, dil ve teknoloji KAYITLARI BAŞLIYOR(KOMEK), başvuruları 
alanlarında her yaş ve ilgi Kursiyerler, dönem sonunda alınarak eğitimlere başlanan 
grubuna hitap eden yüzlerce Millî Eğitim Bakanlığı ve bahar döneminde meslek 
branşta eğitimler Halk Eğitim Merkezi onaylı edindirme, spor, yüzme, 
sürdürülüyor. Bu çeşitlilik, sertifikalarını, ayrıca e-çocuklara yönelik hizmetler 
KOMEK'in kapsayıcı Devlet üzerinden ve destekleyici eğitim 
eğitim anlayışını sahaya erişilebilen katılım modellerini kapsayan geniş 
güçlü biçimde yansıtıyor. belgelerini alabilecek. bir eğitim yelpazesiyle 
ANNELER VE Öte yandan KOMEK'te faaliyetlerini sürdürüyor.
ÇOCUKLAR İÇİN akşam dersleri için kayıt Bu kapsamda KOMEK'te 
GÜVENLİ EĞİTİM süreci 3 Mart itibarıyla bu dönem Konya 
ORTAMLARI başlayacak.genelindeki 84 merkezde 61 
SAĞLANIYOR KURSİYERLER bin 333 kursiyer, bu geniş 
KOMEK merkezlerinde yer KURSLARDAN ÇOK eğitim yelpazesindeki 
alan çocuk oyun salonları, MEMNUNfaaliyetlerden faydalanıyor.
özellikle annelerin Kursiyerler, verilen MESLEK EDİNDİRME Bireylerin fiziksel KUZEM İLE 349 kursiyerin, bu model 
eğitimlere kesintisiz eğitimlerden çok memnun EĞİTİMLERİ ÖN gelişimini ve sağlıklı yaşam DESTEKLENEN ESNEK sayesinde mesleki gelişim 
katılımını destekleyen olduklarını belirterek emeği PLANDA alışkanlıklarını destekleyen EĞİTİM MODELİ süreçleri esnek ve 
önemli bir hizmet alanı geçen herkese teşekkür etti. Bahar dönemi katılımcı spor branşlarında ise 14 bin Örgün eğitimlerin yanı sıra sürdürülebilir bir yapıyla 
sunuyor. Uzman eğitmenler Türkçe öğrenmek için sayısının önemli bir 695 kursiyer aktif olarak yer uzaktan ve destekleyici destekleniyor.
eşliğinde eğitim alan 3–6 KOMEK'e kayıt olan bölümünü meslek alıyor. eğitim modeliyle yürütülen HER YAŞA VE HER 
yaş grubu çocuklar, güvenli, yabancı kursiyerler de edindirme eğitimlerine Ayrıca yüzme ve reformer KUZEM programları da bu İLGİ ALANINA UYGUN 
eğlenceli ve öğretici bir burada yeni arkadaşlıklar katılan kursiyerler alanında da 10 bin 860 dönem aktif şekilde devam EĞİTİMLER
ortamda vakit geçirirken edindiklerini, eğitimlerin oluşturuyor. Bu dönem 30 kursiyer sağlıklı yaşam ediyor. Konya merkez ve ilçelerde 
anneler de gönül çok faydalı olduğunu dile bin 429 kursiyer meslek yolculuğuna ilk adımını KUZEM kapsamında faaliyet gösteren KOMEK 
rahatlığıyla derslerine getirdi.edindirme kurslarında atıyor. eğitimlerine başlayan 5 bin ve ASEM kurs 
devam edebiliyor.eğitim alıyor.

Havva DEMİRCİ-Din Hizmetleri Uzmanı

RAMAZAN'DA ÇOCUK  OLMAK

R

KOMEK BAHAR DÖNEMİ EĞİTİMLERİ 84 MERKEZDE 

61 BİN KURSİYERLE DEVAM EDİYOR

Türkiye Basketbol 2. Play-Off'lara en iyi şekilde takımların Play-Off 1135 sayı attı. 14 kişilik bir performansı devam ettirerek 
Ligi'nde (TB2L) mücadele başlamayı hedefliyor. oynayacağı zorlu bir kadro ve 23 yaş Karatay'ı en iyi şekilde 
eden Karatay Belediyespor İki farklı grup ve 21 sezonda son 2 haftaya ortalamasına sahip olan temsil etmeye çalışacak. 
Kulübü Basketbol A takımın mücadele ettiği girilirken Play-Off takım, genç ve dinamik Karatay Belediye Başkanı 
Takımı, normal sezonun ligde A Grubu'nda yer alan oynamayı garantiledi. kadrosuyla da dikkat çekti.   Hasan Kılca, Play-Off'lara 
bitimine 2 hafta kala Play- Karatay ekibi,  oynadığı 16 Sezon başından beri sıkı Normal sezonun tamamlan kalma başarısı gösteren 
Off biletini garantiledi. karşılaşmanın 9'unu bir hazırlık süreci geçiren masının ardından eleme basketbol A takımının 
TBL'ye yükselme yolunda kazanma başarısı gösterdi. basketbol takımı, usulü oynanacak seriler gösterdiği başarıdan 
önemli bir mesafe kaydeden Bu sonuçlarla beraber şampiyonluk yolunda sonunda ilk 2 takım TBL'ye duyduğu memnuniyeti ifade 
yeşil-siyahlılar, kalan Karatay Belediyespor, azimli ve kararlı bir yükselecek. Yeşil-siyahlılar, ederek tebrik etti.
maçlarını da kazanarak gruplarda ilk 6 sırayı alan performans sergileyerek gösterdiği istikrarlı SERDAR YAVUZ

KARATAY BELEDİYESİ BASKETBOL A TAKIMI PLAY-OFF'LARDA
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